
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
ПРИКАЗ 

09.11.2023                                                        с. Червоное                                              №  472 

 
Об организации работы 
с неуспевающими  обучающимися 
за 1 четверть 2023/2024 учебного года 
 
 
Согласно Положению о промежуточной аттестации, плану внутришкольного контроля на 
2023/2024 учебный год, на основании анализа работы за 1-ю четверть. 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Учителю географии  Денислямовой А.Ф.: 
1.1. Организовать индивидуальную работу с обучающимся  5 класса  Калининым Егором, 
испытывающим  затруднения   в обучении предмета  «География». 
1.2. Разработать и предоставить заместителю директора Керимовой З.З. индивидуальный план 
работы по географии. 
           до 10.11.2023г.   
2. Учителю географии  Денислямовой А.Ф.:   
2.1. Организовать индивидуальную работу с обучающимся  5 класса  Мощанским Евгением, 
испытывающим  затруднения   в обучении предмета  «География». 
2.2. Разработать и предоставить заместителю директора Керимовой З.З.  индивидуальный план 
работы по географии. 
           до 10.11.2023г.   
3. Учителю обществознания  Тищенко М.С.:   
3.1. Организовать индивидуальную работу с обучающимся  9 класса  Гладковым Сергеем, 
испытывающим  затруднения   в обучении предмета  «Обществознание». 
3.2. Разработать и предоставить заместителю директора Керимовой З.З.  индивидуальный план 
работы по обществознанию. 
           до 10.11.2023г.   
4. Учителю физики  Горбаню А.Н.:   
4.1. Организовать индивидуальную работу с обучающимся  9 класса  Гладковым Сергеем, 
испытывающим  затруднения   в обучении предмета  «Физика». 
4.2. Разработать и предоставить заместителю директора Керимовой З.З.  индивидуальный план 
работы по физике. 
           до 10.11.2023г.   
5. Учителю русского языка и литературы Халиловой Н.Н.:  
5.1. Организовать индивидуальную работу с обучающимся  9 класса  Кикало Алексеем, 
испытывающим  затруднения   в обучении предмета «Русский язык». 
5.2. Разработать и предоставить заместителю директора Керимовой З.З.  индивидуальный план 
работы по русскому языку. 
           до 10.11.2023г.   
6. Учителю русского языка и литературы Халиловой Н.Н.:   



6.1. Организовать индивидуальную работу с обучающейся  10 класса  Шмидт Надеждой, 
испытывающей  затруднения   в обучении по предметам «Русский язык» и «Литература». 
6.2. Разработать и предоставить заместителю директора Керимовой З.З. индивидуальный план 
работы по русскому языку. 
6.3. Разработать и предоставить заместителю директора Керимовой З.З.  индивидуальный план 
работы по литературе. 
           до 10.11.2023г.   
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Керимову З.З. 
 

  Директор школы МБОУ «Червоновская СШДС»                                Е.Н.Слепушко 

 
 
 
С приказом ознакомлены:     Керимова З.З. 
        
       Денислямова А.Ф. 
          
       Тищенко М.С. 
 
       Горбань А.Н. 
 
       Халилова Н.Н. 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД» НИЖНЕгорскОГО районА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

		2023-12-18T10:04:42+0300
	МБОУ "Червоновская СОШДС"




